
El Ganador de 2 sets  de 15 Puntos 0 TB

Grupo A Previa Grupo Fase Día Hora Pista

0:00 1 A1 Moreno / Garcia (#16) Prev. Sabado estimada 1

0:00 2 A2 González / Brea (#17) P 1 A-SM Prev. Sabado 9:00 1 A3 A4 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 3 A3 Martínez  / Rodríguez  (#18) P 2 A-SM Prev. Sabado 9:00 2 A1 A2 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 4 A4 Torres / Roales (#19) P 3 A-SM Prev. Sabado 9:40 1 A3 A1 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 5 A5 Descansa P 4 A-SM Prev. Sabado 9:40 2 A4 A2 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 6 A6 Descansa P 5 A-SM Prev. Sabado 10:20 1 A1 A4 0 0 0 0 0 0 0 0

P 6 A-SM Prev. Sabado 10:20 2 A2 A3 0 0 0 0 0 0 0 0

Grupo B Previa P 7 Cuadro I Sabado 11:00 1 Seed1 Seed16 0 0 0 0 0 0 0 0

1 B1 Descansa P 8 Cuadro I Sabado 11:00 2 Seed9 Seed8 0 0 0 0 0 0 0 0

2 B2 Descansa P 9 Cuadro I Sabado 11:40 1 Seed5 Seed12 0 0 0 0 0 0 0 0

3 B3 Descansa P 10 Cuadro I Sabado 11:40 2 Seed13 Seed4 0 0 0 0 0 0 0 0

4 B4 Descansa P 11 Cuadro I Sabado 12:20 1 Seed3 Seed14 0 0 0 0 0 0 0 0

5 B5 Descansa P 12 Cuadro I Sabado 12:20 2 Seed11 Seed6 0 0 0 0 0 0 0 0

6 B6 Descansa P 13 Cuadro I Sabado 13:00 1 Seed7 Seed10 0 0 0 0 0 0 0 0

P 14 Cuadro I Sabado 13:00 2 Seed15 Seed2 0 0 0 0 0 0 0 0

P 15 Cuadro II Sabado 13:40 1 GP7 GP8 0 0 0 0 0 0 0 0

P 16 Cuadro II Sabado 13:40 2 GP9 GP10 0 0 0 0 0 0 0 0

P 17 Cuadro II Sabado 14:20 1 GP11 GP12 0 0 0 0 0 0 0 0

P 18 Cuadro II Sabado 14:20 2 GP13 GP14 0 0 0 0 0 0 0 0

P 19 Cuadro 13 Sabado 15:00 1 PP14 PP13 0 0 0 0 0 0 0 0

P 20 Cuadro 13 Sabado 15:00 2 PP12 PP11 0 0 0 0 0 0 0 0

P 21 Cuadro 13 Sabado 15:40 1 PP10 PP9 0 0 0 0 0 0 0 0

P 22 Cuadro 13 Sabado 15:40 2 PP8 PP7 0 0 0 0 0 0 0 0

P 23 Cuadro 9 Sabado 16:20 1 GP19 PP16 0 0 0 0 0 0 0 0

P 24 Cuadro 9 Sabado 16:20 2 GP20 PP15 0 0 0 0 0 0 0 0

P 25 Cuadro 9 Sabado 17:00 1 GP21 PP18 0 0 0 0 0 0 0 0

P 26 Cuadro 9 Sabado 17:00 2 GP22 PP17 0 0 0 0 0 0 0 0

P 27 Cuadro III Sabado 17:40 1 GP15 GP16 0 0 0 0 0 0 0 0

P 28 Cuadro III Sabado 17:40 2 GP17 GP18 0 0 0 0 0 0 0 0

P 29 Cuadro 7 Sabado 18:30 1 GP23 GP24 0 0 0 0 0 0 0 0

P 30 Cuadro 7 Sabado 18:30 2 GP25 GP26 0 0 0 0 0 0 0 0

P 31 Cuadro 5 Sabado 19:10 1 GP29 PP28 0 0 0 0 0 0 0 0

P 32 Cuadro 5 Sabado 19:10 2 GP30 PP27 0 0 0 0 0 0 0 0

P 33 Cuadro SEMIF Sabado 19:50 1 GP27 GP31 0 0 0 0 0 0 0 0

P 34 Cuadro SEMIF Sabado 19:50 2 GP28 GP32 0 0 0 0 0 0 0 0

P 35 Cuadro 3º-4º Sabado 20:40 1 PP33 PP34 0 0 0 0 0 0 0 0

P 36 Cuadro FINAL Sabado 21:20 1 GP33 GP34 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

El Ganador de 2 sets  de 15 Puntos TB 10

Grupo A Previa Grupo Fase Día Hora Pista

1 A1 Freire / Cid (#15) Prev. Sabado estimada 1

2 A2 Bea / Aramburu (#16) P 1 A-SM Prev. Sabado 9:00 3      A3 A4 0 0 0 0 0 0 0 0

3 A3 García  / Dolisnea (#17) P 2 A-SM Prev. Sabado 9:00 4      A1 A2 0 0 0 0 0 0 0 0

4 A4 Pérez  / González  (#18) P 3 A-SM Prev. Sabado 9:40 3      A3 A1 0 0 0 0 0 0 0 0

5 A5 Descansa P 4 A-SM Prev. Sabado 9:40 4      A4 A2 0 0 0 0 0 0 0 0

6 A6 Descansa P 5 A-SM Prev. Sabado 10:20 3      A1 A4 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 P 6 A-SM Prev. Sabado 10:20 4      A2 A3 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 Grupo B Previa P 7 Cuadro I Sabado 11:00 3      Seed1 Seed16 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 1 B1 Descansa P 8 Cuadro I Sabado 11:00 4      Seed9 Seed8 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 2 B2 Descansa P 9 Cuadro I Sabado 11:40 3      Seed5 Seed12 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 3 B3 Descansa P 10 Cuadro I Sabado 11:40 4      Seed13 Seed4 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 4 B4 Descansa P 11 Cuadro I Sabado 12:20 3      Seed3 Seed14 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 5 B5 Descansa P 12 Cuadro I Sabado 12:20 4      Seed11 Seed6 0 0 0 0 0 0 0 0

6 B6 Descansa P 13 Cuadro I Sabado 13:00 3      Seed7 Seed10 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 P 14 Cuadro I Sabado 13:00 4      Seed15 Seed2 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 P 15 Cuadro II Sabado 13:40 3      GP7 GP8 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 P 16 Cuadro II Sabado 13:40 4      GP9 GP10 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 P 17 Cuadro II Sabado 14:20 3      GP11 GP12 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 P 18 Cuadro II Sabado 14:20 4      GP13 GP14 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 P 19 Cuadro 13 Sabado 15:00 3      PP14 PP13 0 0 0 0 0 0 0 0

0:00 P 20 Cuadro 13 Sabado 15:00 4      PP12 PP11 0 0 0 0 0 0 0 0

P 21 Cuadro 13 Sabado 15:40 3      PP10 PP9 0 0 0 0 0 0 0 0

P 22 Cuadro 13 Sabado 15:40 4      PP8 PP7 0 0 0 0 0 0 0 0

P 23 Cuadro 9 Sabado 16:20 3      GP19 PP16 0 0 0 0 0 0 0 0

P 24 Cuadro 9 Sabado 16:20 4      GP20 PP15 0 0 0 0 0 0 0 0

P 25 Cuadro 9 Sabado 17:00 3      GP21 PP18 0 0 0 0 0 0 0 0

P 26 Cuadro 9 Sabado 17:00 4      GP22 PP17 0 0 0 0 0 0 0 0

P 27 Cuadro III Sabado 17:40 3      GP15 GP16 0 0 0 0 0 0 0 0

P 28 Cuadro III Sabado 17:40 4      GP17 GP18 0 0 0 0 0 0 0 0

P 29 Cuadro 7 Sabado 18:30 3      GP23 GP24 0 0 0 0 0 0 0 0

P 30 Cuadro 7 Sabado 18:30 4      GP25 GP26 0 0 0 0 0 0 0 0

P 31 Cuadro 5 Sabado 19:10 3      GP29 PP28 0 0 0 0 0 0 0 0

P 32 Cuadro 5 Sabado 19:10 4      GP30 PP27 0 0 0 0 0 0 0 0

P 33 Cuadro SEMIF Sabado 19:50 3      GP27 GP31 0 0 0 0 0 0 0 0

P 34 Cuadro SEMIF Sabado 19:50 4      GP28 GP32 0 0 0 0 0 0 0 0

P 35 Cuadro 3º-4º Sabado 20:40 3      PP33 PP34 0 0 0 0 0 0 0 0

P 36 Cuadro FINAL Sabado 21:20 3      GP33 GP34 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Ganador P32

Perdedor P34

Ganador P34

Planing de la Competición SENIOR - MASCULINA Poio 07-08/08/2021

Ganador P28

Perdedor P33

Ganador P33

Ganador P22 Perdedor P17

Ganador P15 Ganador P16

Ganador P25

Gómez / Macarro (#5) Perez / Loureiro (#12)

Fernandez / Gomez (#13)

Casal / Carrete (#8)

Dehesa / Asensio (#4)

López  / Guiñazu (#3) Molina / Vázquez (#14)

Gil / Rodríguez  (#11) Vazquez / Díaz  (#6)

Queiro / Blanco (#7)

Bouza / Irimages (#9)

Ganador P11

NºPartido

Perdedor P8

Perdedor P13

Perdedor P11

Perdedor P9

Perdedor P7

Adra / Prins (#7) González  / Besada  (#10)

Bea / Aramburu (#16) García  / Dolisnea (#17)

Andric / Garcia (#1) 2ºGA

Equipo Local Equipo Visitante

Martínez  / Rodríguez  (#18) Torres / Roales (#19)

Moreno / Garcia (#16) González / Brea (#17)

Martínez  / Rodríguez  (#18) Moreno / Garcia (#16)

Torres / Roales (#19) González / Brea (#17)

Moreno / Garcia (#16) Torres / Roales (#19)

González / Brea (#17) Martínez  / Rodríguez  (#18)

Gómez / Fernández (#1) 1ºGA

Torres / Basante (#9) Garcia / Aba (#8)

Ganador P13 Ganador P14

1ºGA Kruse / Pérez  (#2)

Ganador P7 Ganador P8

Ganador P9 Ganador P10

Perdedor P16

Fandiño / Figueroa  (#5) González  / Piñeiro (#12)

Mariño / Gonzalez (#13) Urrea / Paz  (#4)

Figueira / Salleras (#3) Alvite / Antelo (#14)

Jiménez / Barranco (#11) Lorenzo / Vazquez (#6)

Ganador P12

Perdedor P14

Perdedor P12

Perdedor P10

Ganador P30

Ganador P27

Set3

Perdedor P8 Perdedor P7

Ganador P19 Perdedor P16

Ganador P14

Perdedor P14 Perdedor P13

Perdedor P12 Perdedor P11

Perdedor P10 Perdedor P9

Rodríguez / Fernández (#10)

Mouris / Suárez  (#15) Rodríguez / Osado (#2)

Ganador P7 Ganador P8

Ganador P9 Ganador P10

Set3

PoioSENIOR - FEMENINA

Ganador P18

Ganador P12

Ganador P13

Ganador P23

Perdedor P28

Perdedor P27

Ganador P31

Ganador P32

Perdedor P34

Ganador P34

Ganador P29

Ganador P30

Ganador P27

Ganador P28

Perdedor P33

Ganador P33

Resultado Set1 Set2

Bea / Aramburu (#16)

García  / Dolisnea (#17) Freire / Cid (#15)

Pérez  / González  (#18) Bea / Aramburu (#16)

Freire / Cid (#15) Pérez  / González  (#18)

Ganador P17

Ganador P11

García  / Dolisnea (#17) Pérez  / González  (#18)

Freire / Cid (#15)

Equipo Local Equipo Visitante

Ganador P31

Ganador P19

Ganador P20

Ganador P21

Ganador P22

Ganador P15

Ganador P17

Ganador P23

Ganador P25

Ganador P29

Perdedor P15

Perdedor P18

Perdedor P17

Ganador P16

Ganador P18

Ganador P24

Ganador P26

Perdedor P28

Perdedor P27

07-08/08/2021Planning Senior Masculino

Planing de la Competición 07-08/08/2021

NºPartido

Ganador P26

Ganador P24

Ganador P20 Perdedor P15

Ganador P21 Perdedor P18

Planning Senior Femenino 07-08/08/2021

Resultado Set1 Set2


